FICHA TÉCNICA
SEPARADORES DE GRASAS HORIZONTALES
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 2
FT
C
-0
6.
3

TOTAL (l)
NS
(l/s)
DIÁMETRO
Ø (mm)
LONGITUD
(mm)
Øb BOCA
(mm)
Øt CONEX.
(mm)
FSHD-4 1.700 4 1.000 2.400 350/450 110
FSHD-5 2.400 5 1.000 3.300 350/450 125
FSHD-7 3.100 7 1.300 2.530 350/620 125
FSHD-8 3.600 8 1.600 2.050 450/620 160
FSHD-10 4.500 10 1.600 2.500 450/620 160
FSHD-12 5.300 12 1.600 2.920 450/620 200
FSHD-15 6.600 15 1.600 3.580 450/620 200
FSHD-20 9.600 20 1.800 4.010 620/620 200
FSHD-25 13.200 25 2.000 4.500 620/620 200